АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025                                                                                                 № 8
д. Рыбная Ватага

Об отнесении объектов недвижимого имущества к объектам движимого имущества

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Рыбно-Ватажское  сельское поселение Кильмезского района Кировской области ,утвержденного Решением Рыбно-Ватажской сельской Думы  №6/2 от 26.11.2021, Постановлением  администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения №42 от 30.07.2013 « Об утверждении положения «Об организации учета и ведения реестра муниципального имущества Рыбно-Ватажского  сельского поселения» ,  руководствуясь письмом Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области от 07.02.2019 № 50-700-10-1017/19 «Об отнесении объектов к объектам недвижимого имущества» администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отнести к объектам движимого имущества объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Рыбно-Ватажское поселение .

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения :                   Г.Г.Гафиуллина

                                                                                              Приложение
                                              к постановлению администрации                                 Рыбно-Ватажского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                          от 20.01.2025 №8

Перечень объектов движимого имущества

	№
 п/п
	Реестровый номер
	Балансо-держатель
	Наименование объекта,
адрес
	Год пост
ройки
	Площадь/ Протяженность/ Объем
	Балансовая стоимость
	остаточная стоимость

	1
	147
	Муниципальное образование Рыбно-Ватажское сельское поселение
	канализация на территории ФАП д.Рыбная Ватага  ул.Новая 2а
	2020
	1
	40000
	0

	2
	159

	д.Рыбная Ватага ул.Новая (памятник погибшим воинам ,тумба кирпичная ,символ солдата из гипса )
	1975
	1
	1
	0

	3
	160

	п.Осиновка ул.Центральная (памятник погибшим воинам ,металлический )
	1975
	1
	1
	0

	4
	161

	д.Дорошата ул.Переулок-2(памятник погибшим воинам ,металлический )
	1975
	1
	1
	0

	5
	162

	д.Рыбная Ватага ул.Новая ( Обелиск красноармейцу Александру Иртегову)
	1987
	1
	1
	0

	6
	163

	Дорога д.Рыбная Ватага ул Нагорная
	1970
	700
	1
	0

	7
	164

	Дорога д.Рыбная Ватага ул.Первомайская
	1960
	1500
	1
	0

	8
	165

	Дорога д.Рыбная Ватага ул.Юбилейная
	1975
	1000
	1
	0

	9
	166

	Дорога д.Рыбная Ватага ул.Молодежная
	1977
	1000
	1
	0

	10
	167

	Дорога д.Рыбная Ватага ул.Школьная
	1975
	500
	1
	0

	11
	168

	Дорога д.Рыбная Ватага ул.Лесная
	1960
	1000
	1
	0

	12
	169

	Дорога д.Рыбная Ватага ул.Магистральная
	1990
	200
	1
	0

	13
	170

	Дорога д.Рыбная Ватага ул.Мира
	1960
	400
	1
	0

	14
	171

	Дорога д.Рыбная Ватага ул.Механизаторов
	1975
	300
	1
	0

	15
	172

	Дорога д.Рыбная Ватага ул.Проезд Октябрьский

	1975
	800
	1
	0

	16
	173

	Дорога д.Рыбная Ватага ул.Новая
	1977
	600
	1
	0

	17
	174

	Дорога уч. К-Перебор ул.Трасса
	1960
	2000
	1
	0

	18
	175

	 Дорога уч.К-Перебор ул.Кольцевая
	1960
	400
	1
	0

	19
	176

	Дорога уч.К-Перебор ул.Кирпичная
	1960
	500
	1
	0

	20
	177

	Дорога уч.К-Перебор ул.Пер.Больничный
	1960
	200
	1
	0

	21
	179

	Дорога уч.К-Перебор ул.Школьная асфальт
	1960
	700
	1
	0

	22
	180

	Дорога уч.К-Перебор ул.Набережная
	1960
	300
	1
	0

	23
	181

	Дорога уч.К-Перебор ул.Трудовая
	1960
	400
	1
	0

	24
	183

	Дорога уч.К-Перебор ул.Зеленая
	1960
	1000
	1
	0

	25
	184

	Дорога уч.К-Перебор ул.Нижняя
	1960
	500
	1
	0

	26
	185

	Дорога д.Тат-Бояры ул.Заречная
	1960
	1000
	1
	0

	27
	187

	Дорога д.Тат-Бояры ул.Лесная
	1960
	800
	1
	0

	28
	188

	Дорога д.Тат-Бояры ул.Молодежная
	1980
	700
	1
	0

	29
	189

	Дорога д.Кульма ул.Полевая
	1960
	1000
	1
	0

	30
	190

	Дорога д.Кульма ул.Лесная
	1960
	500
	1
	0

	31
	191

	Дорога д.Байбеки ул.Центральная
	1960
	1000
	1
	0

	32
	192

	Дорога д.Дорошата ул.Труда
	1960
	1300
	1
	0

	33
	193

	Дорога д.Дорошата ул.Зеленая
	1960
	1300
	1
	0

	34
	194

	Дорога д.Дорошата ул.Молодежная
	1980
	1300
	1
	0

	35
	195

	Дорога д.Дорошата ул.Переулок-2
	1975
	600
	1
	0

	36
	196

	Дорога д.Н-Жизнь ул Центральная
	1960
	1500
	1
	0

	37
	197

	Дорога д.Дурга ул.Центральная
	1960
	1000
	1
	0

	38
	198

	Дорога п.Осиновка ул Центральная
	1960
	1000
	1
	0

	39
	199

	Дорога п. Осиновка ул.Набережная
	1960
	1000
	1
	0

	40
	200

	Дорога п.Осиновка ул.Лесная
	1960
	1000
	1
	0

	41
	201

	Дорога п.Осиновка ул Заречная
	1960
	500
	1
	0

	42
	202

	Дорога п.Осиновка ул.Зеленая

	1960
	500
	1
	0

	43
	203

	Дорога п.Осиновка ул.Школьная
	1960
	100
	1
	0

	44
	205

	Дорога п. Осиновка ул.Кооперативная

	1960
	400
	1
	0

	45
	206

	Дорога п. Осиновка ул.Новая

	1960
	400
	1
	0

	46
	207

	Дорога п.Осиновка ул.Больничная
	1960
	100
	1
	0